兵庫教区教務所発 304 号

2024（令和 6)年 11 月 14 日

組 長 様

兵庫教区教務所長 松 本 隆 英

近畿同朋運動推進協議会創立７０周年記念大会広告協賛奨励（再度）について

謹啓 慈光のもと益々ご清栄にてお念仏相続の事とお慶び申しあげます。

さて、近畿同朋運動推進協議会は、１９５４年に同朋会近畿教区連絡協議会を前身として設立

され、本年をもって７０年の節目を迎えます。

このたび、同朋運動の先達たちの願いを繋ぎ、同朋教団続けていくため取り組みとして、ご門

主ご臨席のもと創立７０周年記念大会が同封の開催要項の通り開催されます。

つきましては、今回の記念大会開催に先駆け、本大会開催の告知と同朋運動の願いを広く伝え、

より一層推進するため「本願寺新報」に意見広告を掲載させていただきたく存じますので、有縁

の皆さまには趣旨ご理解のうえ、ご協賛賜りますようご支援よろしくお願い申しあげます。

なお、協賛金については別紙のお願いでは任意としておりましたが実践運動委員会でお問い合

わせがありましたので、１口当たりの目安の金額をお知らせいたします。何卒宜しくお願い致し

ます。

記

１．協賛金１口：￥５，０００．－

２．申込方法：別紙賛同書をＦＡＸ等で送付（11月 20日までにお申し込みください）

３．広告協賛金：振替用紙を送付致しますので郵便振替にて納入ください。

４．広告協賛見本：６０周年意見広告

合 掌

〒650-0011 神戸市中央区下山手通 8-1-1 兵庫教区教務所内

                         近畿同朋運動推進協議会事務局

担当 兵庫教区教務所 担当山内

                                   TEL078-341-5949 FAX078-341-8526

                                           E-mail  jissenn@modan-t.or.jp

mailto:jissenn@modan-t.or.jp